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Raplamaa Partnerluskogu (edaspidi RPK) rakendab aastatel
2024-2027 Euroopa Sotsiaalfond+ (edaspidi ESF+)
toetusmeedet: Meede 4, Sotsiaalne heaolu. Meetme
kogumaht on 75 miniprojekti maksimumsummas 452 175,00
eurot. 
2026. aastal on kavas toetada kuni 25 miniprojekti
maksimumsummas 150 725 eurot. See summa kujuneb
eeldusel, et kõik 25 miniprojekti taotlevad toetust
maksimaalses määras ehk 6029 eurot. Juhul, kui esimesse
taotlusvooru ei esitata 25 miniprojekti või paremusjärjestuses ei jõua
rahastusotsuseni 25 miniprojekti, avatakse aasta teisel poolel
täiendav taotlusvoor.
ESF+ taotlusvoor on taotlemiseks avatud SPOKU e-
keskkonnas ajavahemikus  18.02.-05.03.2026.

TOETUSE ÜLDINFO



RPK tegevuspiirkonnas on tagatud erivajadustega inimeste (16+)
ja vanemaealiste (55+) toimetulek ning kaasatus
kogukonnategevustesse, lähtuvalt sellest on toetusmeetme
keskseteks eesmärkideks:

pikaajalise hoolduse teenuste kättesaadavuse ja
kvaliteedi parandamine ning hoolduskoormuse
leevendamine;
inimväärikuse tagamine, sh vaesuse vähendamine
ja sotsiaalse kaasatuse suurendamine.

TOETUSE EESMÄRK



ESF+ toetusmeede panustab RPK strateegia eesmärkidesse: suurenenud on
sotsiaalne kaasatus kogukonnas; omastehooldajad ja erivajadustega inimeste
lähedased on toetatud ja suurenenud on teadlikkus; tagatud on sihtrühma
ligipääs vajalikule informatsioonile; sihtrühma teadmised ja oskused on
laienenud, mis aitab neil iseseisvalt igapäevaelus paremini hakkama saada, sh
erinevate kriisiolukordadega.

Kõik toetatavad tegevused peavad looma RPK tegevuspiirkonda
lisandväärtust. Toetatavad tegevused peavad olema sidusad Heaolu
arengukava alaeesmärkidega 3 (vanemaealised on meie ühiskonnas sotsiaalselt
kaasatud, tagatud on neile võrdsed võimalused ning nende hea majanduslik
toimetulek) ja 4 (Eesti sotsiaalhoolekande korraldus, mis toetaks inimeste heaolu ja
sotsiaalse turvatunde kasvu) ning horisontaalselt alaeesmärgiga 5 (Eestis on
naistel ja meestel kõigis ühiskonnaelu valdkondades võrdsed õigused, kohustused,
võimalused ja vastutus ning vähemusrühmadele on tagatud võrdsed võimalused
eneseteostuseks ja ühiskonnaelus osalemiseks).

TOETUSE PANUS



RPK tegevuspiirkonnas alaliselt elavad erivajadusega
inimesed alates 16+. Erivajadusega inimene on isik, kellel
on füüsiline või psüühiline kõrvalekalle, mille tõttu ta vajab
kõrvalabi igapäevaelus toimetulekuks.
RPK tegevuspiirkonnas alaliselt elavad vanemaealised
alates 55+.

Seega toetusmeetme rakendamise kasusaajad on RPK
tegevuspiirkonna elanikud, kes kuuluvad toetusmeetme
sihtrühma.

TOETUSE SIHTRÜHM



Toetusmeetme taotlejateks võivad olla RPK
tegevuspiirkonnas registreeritud ja tegutsevad:

KOV, MTÜ (sh tegevusrühm ise), FIE, SA, OÜ
(mikro- ja väikeettevõte). 

NB! Abikõlblikuks toetuse taotlejaks saab olla vaid KOV, mitte
KOV hallatav asutus.
Toetuse taotleja peab olema tegutsenud RPK tegevuspiirkonnas
vähemalt ühe majandusaasta enne toetuse taotlemist.
Toetuse saajal ei tohi olla riiklikku maksuvõlga ning majandusaasta
aruanded peavad olema esitatud tähtaegselt. 

TOETUSE TAOTLEJAD



Minimaalne toetuse summa on 500 eurot.
Maksimaalne toetuse summa on 6 029 eurot.

Toetuse määr on 100% abikõlblikest kuludest.

Taotlemisel tuleb arvestada, et projekt tuleb ellu
viia esmalt omavahenditest ning pärast projekti
aruande esitamist ja selle kinnitamist RPK juhatuse
poolt makstakse toetus välja (60 päeva jooksul). 

TOETUSE MÄÄR



Projektitaotluste esitamine koos vajalike lisadokumentidega toimub
üksnes SPOKU e-keskkonnas.
Taotlusvooru saab taotleja esitada 1 projektitaotluse. Taotlejal võib
taotlemise hetkel olla lõpetamata üks sotsiaalse heaolu meetmest
rahastatav projekt. 
Toetuse saajal on kohustus alustada projekti tegevustega hiljemalt 3
kuu jooksul pärast RPK juhatuse poolt rahastamise otsuse tegemist
ning projekti aruanne tuleb esitada hiljemalt 1 kuu jooksul pärast
projekti tegevuste lõpetamist.
Toetuse saajal tuleb projekt ellu viia projektitaotluses näidatud
ajavahemiku jooksul. Põhjendatud asjaolude korral pikendatud
tähtajaga projekt tuleb ellu viia hiljemalt 2 aasta jooksul alates RPK
juhatuse rahastamise otsuse tegemist.
Projektitoetuse väljamakse tehakse toetuse saajale 60 päeva jooksul
pärast aruande kinnitamist RPK juhatuse poolt, lähtudes tegelikest
kuludest, kuid mitte rohkem kui taotletud toetuse summas.

TOETUSE ANDMISE TINGIMUSED

https://spoku.leaderliit.eu/index.php?module=207&op=0


Sihtgrupipõhiste uuringute/analüüside, arendustegevuste planeerimine (nt uuring hoolduskoormuse jagunemise kohta,

projekt “Eakatele suunatud teenuse esialgse prototüübi välja arendamine”);

võrgustike loomine ja koostöö arendamine (nt kogukonnapsühholoogide vms võrgustiku loomine, projekt “Ma Saan Hakkama”,

projekt “Tantsurõõm”);

omastehooldajate või erivajadusega inimeste lähedastele suunatud teadlikkust tõstvad teavitus- ja koolitustegevused;

hoolduskoormuse naiste ja meeste vahel võrdsemalt jagamist toetavad tegevused (nt selgitus- ja teavitustöö); eksperdi

toomine piirkonda kogemuste jagamiseks (nt erinevate koolituse läbiviimine, projekt “Omastehooldajate tugiprojekt”, projekt

“Koos Edasi”, projekt “Vanemaealiste ja erivajadusega inimeste vaimse tervise hoidmine”);

vanemaealiste (55+) iseseisvat toimetulekut ja ühiskonnaelus osalemist toetavad tegevused (nt eakate töötoad, kus

õpitakse uusi oskusi, projekt “See rõõm on elust endast”, “Eakate teabepäevad”, projekt “Elukestevõpe läbi koolituste ja õppereiside”);

infole, teabele ligipääsu tagamine (sh viipekeele- ja kirjutustõlge); teavitus, kommunikatsioon (nt infomaterjalid,

kodulehekülg, meedia sh raadiosaated, sotsiaalmeedia jms), teabematerjali koostamine ja väljaandmine (nt viipekeele tõlgi

teenuse pakkumine avalikes loengutes või hooldusõigusega seotud infoleht “lihtsas keeles”, projekt “Kuuleme ja näeme koos”);

piirkondadeülesed projektid nii siseriiklikult kui rahvusvaheliselt (võrgustumine ja koostöötegevused);

vaimse tervise hoidmine – uute teenuste arendamine (nt kogukonnapsühholoogi teenus, omastehooldajate supervisioon

stressiga toimetulekuks, projekt “Vanemaealiste ja erivajadusega inimeste vaimse tervise hoidmine”);

kogukondade valmisoleku, oskuste ja teadmiste kasvatamine sihtrühmaga teadlikumalt tegelemiseks (nt koolitused,

nõustamine, abistamine, perede nõustamine).

TOETATAVAD TEGEVUSED



Kogukonnaelanike koolitused erinevatel teemadel (nt kuidas kriisis toime tulla, finantskirjaoskus jne), nõustamine,
abistamine (nt projekt “Eakate teabepäevad”, projekt “Koos on mõnus”);
sihtrühmale (eriti raskemini kaasatavad sihtgrupid) suunatud sündmuste, koolituste, õppereiside jne korraldamine
ühiskondliku aktiivsuse tõstmiseks; kultuuriväljasõidud (teater, kino, muuseum jne), vabaajategevused sh sporditegevused,
eakate ülikool, mälutreeningud jne (nt projekt “Väärikate ülikool Raplamaal”, projekt “Terves kehas terve vaim”, projekt
“Juurdepääsu võimaluste loomine erivajadustega inimestele ”);
oskuste arengu ja võimete toetamine (sh vanemaealiste digioskused, kognitiivsete võimete säilitamine, erinevad tegevusringid jne,  
projekt “Digioskused turvaliseks tulevikuks”);
vabatahtlike võrgustiku laiendamine sihtrühmale tegevuskeskkonna loomisel, vanemaealiste ja erivajadustega
inimeste (16+) teadlikum kaasamine vabatahtlikkusse töösse; vabatahtlike seltsiliste tegevuse toetamine: seltsiliseks
sihtgrupile võivad olla alates 16+ vanuses inimesed (nt kogukonna tugivõrgustiku loomine kriisiolukordadeks, vabatahtlike
koolitus erivajadustega inimeste abistamiseks, projekt “Vabatahtlikud seltsilised Raplamaal”, projekt “Raplamaa memmetaadi suvepidu
2025”);
kriisiolukorraks valmistumine (nt kogukonnale suunatud kriisikoolitused ja infovoldikud, projekt “Koos on mõnus”);
erivajadusega inimestele ja nende hooldajatele suunatud ennetustegevused (nt inimeselt - inimesele lahenduste toetamine (nt
tugigrupid erivajadustega laste vanematele), koduhoolduse toetavate lahenduste jagamine, foorum „Hooldajate vaimse tervise
hoidmine“);
teenuste, mis ei ole terviseteenused (nt juukselõikus, maniküür-pediküür, massaaž jne) osutamine puudega inimese või eaka
kodus, kes jääks muidu sellest teenusest ilma. Hooldekodus ei kuulu tavapäraste hooldustoimingute hulka tervist
toetavad teenused, mistõttu hooldekodu võib selliseid teenuseid tellida hooldatava tarbeks, et tagada inimväärikas elu
ja võrdne kohtlemine (nt kodujuuksuri teenus liikumispuudega inimestele, massaažiteenus voodihaigetele eakatele, projekt
“Inimväärikas elu kõigile tegevuspiirkonna inimestele”, projekt “Eakatele ja erivajadustega inimestele käte ja jalgade hooldus” ).

TOETATAVAD TEGEVUSED



Kulud, mis on vajalikud eesmärgi ja/või eesmärkide elluviimiseks ning mis on kokku lepitud
tulemuste saavutamiseks, sealhulgas:

projektijuhi töötasu, mis moodustub kuni 20% toetuse summast;
sihtgrupi vajadusest lähtuva koolituse, seminari, teabepäeva jm samalaadse sündmuste korraldamise
kulud;
asjakohased transpordikulud;
uuringu(te) tellimise ja läbiviimise kulud;
eksperthinnangu tellimise kulud;
teabematerjali koostamise ja väljaandmise kulud;
osalustasud;
koostöö rakendamiseks ja ettevalmistamiseks tehtavad vältimatult vajalikud kulud;
ligipääsetavuse tagamiseks tehtavad kulud, sh viipekeele tõlge, audiogiid või kirjutustõlge
kuulmispuudega inimestele;
konkreetse miniprojekti elluviimiseks vältimatult vajaliku tegevust toetava väikevahendi soetus, mis
moodustub kuni 15% toetuse summast;
teavituskulud, sh ESF+ sümboolika kulud.

ABIKÕLBULIKUD KULUD



Kulu on põhjendatud*;
kulu tekib projekti abikõlblikkuse perioodil (projektitaotlusega taotletavad tegevused ja kulud on
abikõlblikud alates projektitaotluse esitamisele järgnevast päevast);
tegelik kulu tasutakse abikõlblikkuse perioodil;
tegevus on määrusepäraselt tehtud ja kavandatud tulemus on saavutatud;
kulud on kooskõlas Euroopa Liidu ja Eesti õigusega;
kulud on kooskõlas RPK tegevuspiirkonna strateegiliste eesmärkide ja meetme 4 tingimustega;
kulu aluseks olev töö on tehtud, kaup kätte saadud või teenus osutatud ning see on tõendatav
dokumendiga (arve, maksekorraldus, üleandmis-vastuvõtmisakt, kinnitus, registreerimisleht
vms).

*Kulu loetakse põhjendatuks, kui kulu on mõistlik, põhjendatud, selge, üksikasjalikult kirjeldatud
ja majanduslikult otstarbekas taotluse rahuldamise otsuses või toetuse andmise tingimustes ette
nähtud tulemuse saavutamiseks ning see tekib taotluse rahuldamise otsuses või toetuse andmise
tingimustes nimetatud toetatavate tegevuste käigus.

KULU ON ABIKÕLBULIK, KUI



Tegevused, mis on seaduse järgi KOV ülesandeks*, välja arvatud juhul, kui need
tegevused loovad olemasolevatele teenustele olulist lisandväärtust.
Tegevused, mida viiakse läbi Sotsiaalhoolekande seaduse 2. ja 3. peatüki (reguleerib
KOV-i abi ja riigiabi), Tööturumeetmete seaduse § 13 (reguleerib töötukassa
ülesandeid) või Tervishoiuteenuste korraldamise seaduse § 2 alusel (reguleerib
tervishoiuteenuseid- haigla jms) ning RPK tegevuspiirkonnas juba käimasolevad ja
muudest allikatest rahastatavad tegevused, välja arvatud juhul, kui need tegevused
loovad olemasolevatele teenustele olulist lisandväärtust.
Investeeringud, sh ehitistesse, rajatistesse, seadmetesse ning maa, kinnisvara ja taristu
ostmise kulud, välja arvatud väikesemahulised soetused, mis ei ületa 15% toetuse
summast ja on vajalikud projekti eesmärkide saavutamiseks.
Tegevused ja kulud, mis on välistatud ESF+ meetme rakendusmääruse poolt ning mis
on välja toodud regionaalministri määruses nr 29 „LEADERi kohaliku arengu
strateegia 2023–2027 rakendamine“ § 25.

ABIKÕLBULIKUD TEGEVUSED EI OLE

https://www.riigiteataja.ee/akt/130122015005?leiaKehtiv
https://www.riigiteataja.ee/akt/107032023005
https://www.riigiteataja.ee/akt/111032023093?leiaKehtiv
https://www.kulinagroup.ee/wc-hari-tubo-40-cm--seinale-kinnitatav--must--roostevaba-teras--zack/
https://www.riigiteataja.ee/akt/116012026003?leiaKehtiv
https://www.riigiteataja.ee/akt/116012026003?leiaKehtiv


koduteenus – täisealise abistamine kodustes toimingutes ja asjaajamises 
väljaspool kodu osutatav üldhooldusteenus – täisealise abistamine ja hooldamine
hoolekandeasutuses 
tugiisikuteenus – täisealise inimese ja/või lapse motiveerimine, juhendamine ja iseseisva
toimetuleku arendamine 
täisealise isiku hooldus – puudega täisealise inimese abistamine õiguste ja kohustuste
tagamisel 
isikliku abistaja teenus – puudega täisealise inimese abistamine igapäevastes toimingutes 
varjupaigateneus – täisealisele inimesele ajutise öömaja võimaldamine 
turvakoduteenus – lapsele või täisealisele inimesele ajutise eluaseme, turvalise keskkonna ja
kriisiabi võimaldamine 
sotsiaaltransporditeenus – puudega inimesele sobiva sõiduki kasutamise võimaldamine 
eluruumi tagamine – sobiva eluruumi kasutamise võimaluse loomine inimesele või perele,
kes seda ise pole võimeline tagama 
võlanõustamisteenus – võlgnevus- ja toimetulekuprobleemiga inimese nõustamine
võlgnevuste lahendamisel ja ennetamisel

*KOV KOHUSTUSLIKUD TEENUSED SOTSIAALHOOLEKANDE
SEADUSES



Laenu- ja liisinguintress; 
rahatrahv, rahaline karistus, kohustuse täitmata jätmise korral makstav leppetrahv ja viivis; 
vaide- ja kohtumenetluse menetluskulud; 
mitterahalised kulud; 
palgale lisaks makstav toetus või lisahüve, mis ei ole käsitatav palgana seaduse tähenduses; 
organisatsiooni juhtimiskulu; 
investeeringu, sh maa, kinnisvara ja taristu ostmise kulud; 
käibemaks, kui see on käibemaksuseaduse alusel tagasi saadav; 
kulu, mille katteks on toetust eraldatud riigieelarve või muu avaliku sektori toetusest või
muust välistoetusest või makstud teises projektis; 
püsikulude tüüpi kulud.

ALUS: Perioodi 2021–2027 Euroopa Liidu ühtekuuluvus- ja siseturvalisuspoliitika fondide
rakenduskavade vahendite andmise ja kasutamise üldised tingimused § 17

ABIKÕLBULIKUD KULUD EI OLE

https://www.riigiteataja.ee/akt/117052022013?leiaKehtiv


Tegevused peavad olema teostatud RPK tegevuspiirkonna
sihtrühmale ning RPK tegevuspiirkonnas (v.a. õppereisid jms.,
mis võib olla piirkonnaväline).

RPK tegevuspiirkonda kuuluvad Rapla vald, Kehtna vald
(välja arvatud Järvakandi alev), Kohila vald, Märjamaa vald ja
Türi vald (Käru piirkond). 

Koostöötegevuse korral võib toetatava tegevuse asukoht jääda
väljapoole Eestit, piirdudes Euroopa Liidu ja Euroopa
Majanduspiirkonnaga. NB! Õppereis on toetatav juhul, kui see
toetab meetme eesmärke ja pakub osalejatele uusi teadmisi või
praktilisi kogemusi, mida saab hiljem rakendada RPK
tegevuspiirkonnas.

TEGEVUSPIIRKOND



Kui projektitoetusega taotletava tegevuse (tellitava töö või teenuse)
käibemaksuta maksumus ületab 5000 eurot, tuleb taotlejal esitada
vähemalt 3 võrreldavat hinnapakkumust. 
Kui projektitoetusega taotletava tegevuse (tellitava töö või teenuse)
käibemaksuta maksumus on alla 5000 euro, tuleb taotlejal esitada
vähemalt 1 hinnapakkumus.
Hinnapakkumus peab sisaldama hinnapakkuja nime,
kontaktandmeid, töö või teenuse kirjeldust, käibemaksuta ja
käibemaksuga maksumust ning vajadusel tehnilisi tingimusi.
Hinnapakkumuseks loetakse ka muud dokumenti (näiteks
kuvatõmmis jms), millest selguvad eelpool nimetatud andmed.
Väljavalitud hinnapakkumus peab olema objektiivselt põhjendatud.
Juhul, kui taotleja ei ole saanud nõutud arvu hinnapakkumusi või
valinud odavaimat hinnapakkumust, peab selle kohta esitama
põhjenduse. 

HINNAPAKKUMUS(T)E NÕUDED



Toetuse saaja teavitab RPK meetme nõustajat kirjalikult miniprojekti
taotluses kavandatud sündmuse toimumisest (aeg, koht, päevakava)
vähemalt 14 päeva enne selle toimumist.
Toetuse saajal on kohustus kasutada RPK ja ESF+ logo näitamaks, et
projekt on rahastatud ja ellu viidud ESF+ toel.

RPK on õigus küsida lisadokumente ja täpsustavaid küsimusi projekti
elluviimise kohta.
Toetuse saaja peab tõendama sündmuse toimumist
(päevakava/kuulutus, fotod, osalejate registreerimisleht jms) ning
järgima,  et kavandatav tegevus toimub vaid sihtrühmale
(registreerimislehel kinnitab osaleja sihtrühma kuuluvust enda
allkirjaga).

MUUD NÕUDED

https://pilv.rtk.ee/s/5JcFsjMFJqedZq2/download


Projektitaotlusi hindab hindamiskomisjon hindepalli süsteemis 0-4,
millest kõrgeim hinne on 4 ja madalaim 0. Hindepunkte antakse
täisarvudes: 4 – väga hea; 3 – hea; 2 – rahuldav; 1 – nõrk; 0 –
puudulik.

Projektitaotlusi hinnatakse järgmiste hindamiskriteeriumite alusel:
projekti vastavus strateegiale ja meetme eesmärkidele (25%); 
projekti mõju võrdsete võimaluste edendamisele (sooline
võrdõiguslikkus, võrdne kohtlemine, ligipääsetavus) (25%); 
projekti selgus, korrektsus ja põhjendatus (20%); 
projekti eelarve selgus ja otstarbekus (15%);
projekti kasusaajate arv, oodatavad tulemused ja jätkusuutlikkus (15%).

Projektitaotlusi, mille summaarne koondhinne on vähem kui 50%
maksimaalsest võimalikust koondhindest ehk vähem kui 2
hindepunkti, ei ole võimalik heaks kiita, kuna need ei vasta
strateegiale.

HINDAMINE

https://raplaleader.ee/wp-content/uploads/2024/10/Hindamiskomisjonid-2024-muudetud.pdf
https://raplaleader.ee/wp-content/uploads/2024/09/Lisa_1_meede4_hindamiskriteeriumid-1.pdf


SAMM 1
SPOKU taotluskeskkonna link on leitav RPK koduleheküljelt
www.raplaleader.ee (vali rubriikidest - TAOTLEJALE - SOTSIAALNE
HEAOLU - SPOKU).

SAMM 2
Taotleja saab SPOKUsse sisse logida ID-kaardi, Mobiil-ID või Smart-ID abil.
Taotlust esitades tuleb veenduda, et selleks on volitus. Taotlust ei saa esitada,
kui puudub esindamisõigus (kas volituse või Äriregistri alusel). Kui taotleja ei
leia SPOKUsse sisenedes sobivat asutust, siis tuleb pöörduda juhatuse liikme
poole, kes saab SPOKUs taotluste esitamiseks volituse anda.

SAMM 3
Taotlusvormi täitmine ja esitamine. NB! Loe taotlusvormil hoolikalt läbi
küsimused ning kommentaarid.

SPOKU e-keskkond

https://spoku.leaderliit.eu/index.php?module=207&op=0
https://spoku.leaderliit.eu/index.php?module=207&op=0




AJAJOON

Taotlusvoor avatud
18.02.-05.03.2026.

Kõik tähtaegselt esitatud
projektitaotlused läbivad

tehnilise vastavuse
kontrolli, mis kestab kuni

30 päeva.

Kui projektitaotluses
esineb puudusi, antakse

Taotlejale nende
parandamiseks aega kuni 7

päeva.

Hindamiskomisjon hindab
projektitaotlusi kuni 25 päeva,
seejärel teeb RPK juhatusele

paremusjärjestuse kinnitamise
ettepaneku.

RPK juhatus teeb otsuse mõistliku
aja jooksul, seejärel edastatakse
Taotlejale tema projektitaotluse
kohta tehtud otsus 5 tööpäeva

jooksul otsuse tegemisest taotluses
märgitud e-posti aadressile.



AJAJOON

Miniprojekti elluviija esitab RPK-le aruande
ja tõendusmaterjalid 30 päeva jooksul

pärast projekti lõppu.

Projektitoetuse saaja peab RPK-d
teavitama taotluses kavandatud

sündmuse toimumisest vähemalt
14 päeva enne sündmuse algust.

Tegevusrühm kontrollib tõendavate tegevuste
elluviimist ja esitatud tõendusmaterjale

(aruannet) 20 päeva jooksul ning edastab
aruande RPK juhatusele kinnitamiseks.
Projektitoetus makstakse välja 60 päeva

jooksul projekti aruande kinnitamisest RPK
juhatuse poolt.



AJAKAVA

21.01 taotlusvooru avamise teade maakonnalehes 

04.02  meetme infopäev (elektrooniliselt) 

18.02 – 05.03 meede avatud, taotluste vastuvõtmine SPOKU keskkonnas 

06.03 – 05.04 menetleb RPK büroo 

06.04 – 30.04 hindamine 

04.05 – 02.06 juhatuse otsus ja RTKsse esitamine 



Raplamaa Partnerluskogu strateegia 2023-2029
Raplamaa Partnerluskogu strateegia meetme 4 „Sotsiaalne heaolu“
miniprojektitaotluste vastuvõtmise ja hindamise kord
Sotsiaalministri määrus “Kogukonna juhitud kohaliku arengu toetuse
andmise tingimused ja kord”
Sotsiaalkaitseministri määruse „Kogukonna juhitud kohaliku arengu
toetuse andmise tingimused ja kord“ seletuskiri
Regionaalministri määrus “LEADERi kohaliku arengu strateegia
2023–2027 rakendamine“
Riigi Tugiteenuste Keskuse juhis teavitamisest
Kohustuslike avalikustamisvahendite generaator (kasuta plakati
genereerimiseks)
Näidisvormid ja logod on kättesaadavad RPK kodulehe rubriigist “elluviijale”.

ABIMATERJAL 

https://raplaleader.ee/wp-content/uploads/2024/12/Lisa-3-Strateegia-2023-2029-muutmine-12.12.2024-puhas.pdf
https://raplaleader.ee/wp-content/uploads/2024/12/Lisa-3-Strateegia-2023-2029-muutmine-12.12.2024-puhas.pdf
https://raplaleader.ee/wp-content/uploads/2024/12/Lisa-3-Strateegia-2023-2029-muutmine-12.12.2024-puhas.pdf
https://raplaleader.ee/wp-content/uploads/2024/09/Meede4_sotsiaalneheaolu_KORD-1.pdf
https://raplaleader.ee/wp-content/uploads/2024/09/Meede4_sotsiaalneheaolu_KORD-1.pdf
https://raplaleader.ee/wp-content/uploads/2024/09/Meede4_sotsiaalneheaolu_KORD-1.pdf
https://www.riigiteataja.ee/akt/108082023003
https://www.riigiteataja.ee/akt/108082023003
https://leaderph.eu/wp-content/uploads/2024/02/sotsiaalkaitseministri-mruse-kogukonna-juhitud-kohaliku-arengu-toetuse-andmise-tingimused-ja-kord-seletuskiri.pdf
https://www.riigiteataja.ee/akt/131052023009?leiaKehtiv
https://raplaleader.ee/wp-content/uploads/2024/09/2024-09-09-Luide.pdf
https://rtk.ee/plakatigeneraator-ukp-2021-2027
https://raplaleader.ee/elluviijale/


LISAINFO JA KONSULTATSIOON

E-post: agnes.kurvits@raplaleader.ee

Telefon: 5665 7921

Koduleht: www.raplaleader.ee

Address: Viljandi mnt 6, 79511 Rapla

Konsultatsioon toimub telefoni teel, videokõne teel või RPK kontoris. 
Nõustamiseks palun aeg eelnevalt kokku leppida.



AITÄH OSALEMAST JA EDUKAT
TAOTLEMIST!

ära jäta küsimusi ega taotluse esitamist viimasele minutile


